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Tork Constant ilmanraikastin -annostelija

Elevation-sarjan Tork Jatkuva ilmanraikastin -annostelijan ainutlaatuisen, huipputeknisen
annostelujarjestelman ansiosta tuoksua leviaa jatkuvasti ja tasaisesti. Helppokayttoisiksi todistettu, joten
tayttdaminen on vaivatonta. Saatavilla kolme huolella valittua tuoksua — Tuuli, Kukkaketo ja Odor Neutralizer —
jotka tuovat pitkékestoista raikkautta jokaiseen saniteettitilaan.

e Suunniteltu tuottamaan jatkuvasti miellyttdvan kokemuksen saniteettitilaan, ja auttaa nain
valttamaan valituksia saniteettitilasta.

e Eivain yhta suihkausta, jonka tuoksu haihtuu — ainutlaatuisen annosteluteknologian ansiosta*

e Todistetusti helppokayttdinen jarjestelma** on vaivattomasti taytettavissa, koska se voidaan sijoittaa
alemmaksi kuin perinteiset aerosolijarjestelmat, jotka on usein sijoitettava korkealle, etté ne olisivat
riittdvan tehokkaita.

*  Voidaan sijoittaa joustavasti siivoojien kaden ulottuville, joten erikoisvarusteita ei tarvita ja nain
valtytéan palvelun lisékustannuksilta

Otsikko

Ei vain yhté suihkausta, jonka tuoksu haihtuu — ainutlaatuisen annosteluteknologian ansiosta*

*Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals

Todistetusti helppokayttéinen jarjestelméa*™ on vaivattomasti taytettavissa, koska se voidaan sijoittaa alemmaksi kuin perinteiset aerosolijérjestelmat, jotka on usein sijoitettava korkealle, etté ne olisivat
riittvan tehokkaita.
*Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011
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Tuote- ja Jarjestelméa
toimitustiedot A3
Leveys
9.8cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322541888743
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 45699
Korkeus 152 mm
Pituus 100 mm
Leveys 120 mm
Nettopaino 407.29g
Maara 1.82 dm3
Yhteensopivat tuotteet
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Tork Constant
ilmanraikastin Tuuli

Tork Constant
ilmanraikastin Odor
Neutralizer

Tork ilmanraikastin
lajitelmapakkaus

Oy Essity Finland Ab | Itsehallintokuja 6 | 02600 Espoo

Laatu
Premium

Korkeus
14.6 cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322541888750

Carton

6 (6 CON)

2.8kg
164 mm
313 mm
250 mm
2.4 kg

12.83 dm3

[ Pt
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Tork Constant
iimanraikastin
Kukkaketo

Pituus
11.9cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322542255902

726 (121 TRP)
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338.8 kg
1954 mm
1200 mm
800 mm
295.66 kg

1.55 m3



